ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-3973/2020

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

30 июня 2021 г.                                                                               г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-3973/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Члены Комиссии:

<…>,

рассмотрев дело № 023/01/17-3973/2020 по признакам нарушения
администрацией Славянского городского поселения Славянского района
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с отсутствием кворума на заседании Комиссии, руководствуясь п.
6.1 ст. 40 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135 - ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17-3973/2020.

2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/17-3973/2020 на 29 июля 2021 в
15.30 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

Члены Комиссии:                                                                           <…>